
 
Одељење за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове Општинске управе 

општине Ариље, на основу члана 8. Правилника о поступку спровођења обједињене 
процедуре електронским путем (“Сл. гл.РС”, бр.113/2015) и члана 58. и 210. Закона о општем 
управном поступку („Сл. лист СРЈ“, бр. 33/97 и 31/01) и („Сл.гл.РС“, бр.30/2010),  поступајући 
по захтеву „Пироћанац“ Д.О.О. из Ариља у поступку издавања локацијских услова за 
изградњу стамбено пословне зграде , доноси 

 
ЗАКЉУЧАК 

 
ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев „Пироћанац“ Д.О.О. из Ариља за издавање локацијских услова 

за изградњу стамбено пословне зграде, Пр+1+Пк, бруто развијене грађевинске површине 
1200,00 м2, категорије Б, класификациони број 112112 и 122011, на катастарској парцели 
бр.665/28 КО Ариље,  из разлога што нису испуњени формални услови за даље поступање по 
захтеву. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 
„Пироћанац“ Д.О.О. из Ариља поднео је захтев за издавање локацијских услова за 

изградњу стамбено пословне зграде, Пр+1+Пк, бруто развијене грађевинске површине 
1200,00 м2, категорије Б, класификациони број 112112 и 122011, на катастарској парцели 
бр.665/28 КО Ариље, преко пуномоћника Архитектонски биро Dsdesign из Ћуприје. 

Захтев је примљен у ЦИС-у дана 08.08.2016 у 08:12 часова и заведен је под бројем 
ROP-ARI-18503-LOCH-2/2016. Предмет је заведен у Општинској управи општине Ариље и 
додељен Одељењу за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове 08.08.2016.године под 
бројем 01 број 353-23/16-01. 

Уз захтев за издавање локацијских услова достављена је следећа документација: 
- Доказ о уплати административне таксе за израду локацијских услова (уплатнице), 
- Идејно решење (пдф), 
- Идејно решење (dwfx), 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова (Информација о 

локацији пдф),  
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова (Копија плана са 

листом непокретности пдф),  
- Потврда о пријему захтева за издавање локацијских услова, 
- Пуномоћје (пуномоћје.pdf).  

Увидом у достављен одговор имаоца јавног овлашћења „ЕПС Дистрибуција“ д.о.о. Београд, 
огранак Електродистрибуција Ужице, број Д.09.16-220346/1, од дана 16.08.2016.године и на 
основу члана 30. Уредбе о локацијским условима ( „Службени гласник РС“ бр. 35/2015 и 
114/2015) одбацује се усаглашени захтев ивеститора „Пироћанац“ д.о.о. Ариље. 

Ако инвеститор одлучи да накнадно поднесе захтев, потребно је да достави уредно 
Идејно решење у складу са одговором „ЕПС Дистрибуција“ д.о.о. Београд, огранак 
Електродистрибуција Ужице: 
 - потребно је доставити енергетске податке о објекту који се гради- потребна 
једновремена снага објекта, број мерних места, као и једновремена снага на сваком мерном 
месту. 

Овај орган налази да нису испуњени формални услови за даље поступање по 
поднетом захтеву, па је донет закључак као у диспозитиву. 

 



НАЧЕЛНИК 
ОПШТИНА ВУКОТИЋ 

ВД НАЧЕЛНИК 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 
РУЖИЦА НИКОЛИЋ ВАСИЛИЋ 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се у року од 3 дана од 
дана пријема истог поднети приговор Општинском већу Општине Ариље преко Општинске 
управе Ариља – Одељење за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове.   
 

 
Општина Ариље 

-Општинска Управа- 
Број предмета: ROP-ARI-18503-LOCН-2/2016 

Заводни број 01 број 353-23/16, 1.09.2016.год 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


